
ZARZĄDZENIE Nr 5. 2020
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu gminy 
do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XVIII.103.2020 

z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r poz. 506,1309,1696 i 1815) oraz art. 249 
ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz.869)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa

Michał Michalik



Załączni Nr 1 do ZWG Nr 6.2020 z dn. 30 stycznia 2020 Dochody Organ
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
750 Administracja publiczna 59 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 855,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 791,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

7 583 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

12 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 500,00

Strona 1 z 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

365 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 310 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 204 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 004 198,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 200 000,00

758 Różne rozliczenia 9 662 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 6 842 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 842 385,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 820 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 820 002,00

801 Oświata i wychowanie 126 099,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

126 099,88

80101 Szkoły podstawowe 126 099,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

126 099,88

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

115 252,64

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

10 847,24

Strona 2 z 5



852 Pomoc społeczna 420 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

21 949,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

1

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

26 073,00

85216 Zasiłki stałe 194 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

194 997,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 421,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

117 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

58 564,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 270,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 270,05

85395 Pozostała działalność 3 270,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 270,05

Strona 3 z 5



2327

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 176,28

2329

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

93,77

855 Rodzina 13 676 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 494 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

10 494 660,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 773 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 I 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 773 263,00

85504 Wspieranie rodziny 386 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

386 966,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 457,00

bieżące razem: 31 533 550,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

129 369,93

Strona 4 z 5



Załącznki Nr 2 do ZWG Nr 5.2020 z dn.30.01.2020 Dochody UG
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 
1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 89 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

94 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

7 753 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 4



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

6 097 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 54 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 538 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 870 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 420 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 11 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

88 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

67 400,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 62 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

62 100,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

Strona 2 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 074 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 174 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 167 012,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 7 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 900 000,00

bieżące razem: 11 220 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 6 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 300,00

majątkowe razem: 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 3 z 4



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 236 912,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00

WÓJT GMINY 
Rawa Maftwiecka 

Mich^r^h^lik

Strona 4 z 4



Załącz ni Nr 3 do ZWG Nr 5.2020 Dochody GOPS
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
852 Pomoc społeczna 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

bieżące razem: 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00

WÓJT ęMlNY 
Rawa

Michał
iwiecka

ffhalik

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenie Wójta Gminy nr 5.2020 z dn. 30.01.2020 WYDATKI UG

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo 1 łowiectwo 809 500.00

01009 Spółki wodne 15 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągową i samtacyjna wsi 340 000.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

01030 Izby rolnicze 8 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8 500,00

01095 Pozostała działalność 446 000 00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00

400 Wytwarzanie 1 zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 260 000,00

40002 Dostarczanie wody 260 000 00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 260 000,00

500 Handel 5 600,00
50095 Pozostała działalność 5 600 00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 600,00
600 Transport i łączność S 279 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 175 C00.00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

175 000,00

60016 Drogi pubLczne gminne 5 104 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 600 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 436 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 028 000,00

700 ■y . •. Gospodarka mieszkaniowa 1 514 220,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 514 220.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 970,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00
4260 Zakup energii 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 148 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 35 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00
710 Działalność usługowa 28 000,00

71004 Plany zagospodarowar i przestrzennego 28 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

BeSTia Strona 1 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
750 Administracja publiczna 4 1 57 615,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 855,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 230,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na pi iwach powiatu) 3 802 760,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 443 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 700,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 64 160,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00
4260 Zakup energii 45 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

75095 Pozostała działalność 75 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli I ochrony prawa oraz sądownictwa 1791,00

75101 Urzędy naczelnych organów wł >dzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 495 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 135 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00
4810 Rezerwy 132 000,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i nożyczek 
oraz innych zobowiązań jedno1 tek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

150 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

150 000,00

758 Różne rozliczenia 753 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 611 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 611 000,00

75818 Rezerwy ogolne i celowe 142 000 00
4810 Rezerwy 142 000,00

801 ■ Oświata I wychowanie _____ 3 473 987,65
80101 Szkoły podstawowe 2 923 987,65

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 400,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 600,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 200,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 000,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 540 521,23
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 40 666,42
4307 Zakup usług pozostałych 88 300,00
4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00

80104 Przedszkola 450 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

851 Ochrona zdro.

s
 ID 6

85153 Zwalczanie narkoman i 530.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85154 Przeciwdz ałanie alkoholizmowi 150 415,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 060,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 520,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 500,00

BeSTia Strona 3 z 5



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 770,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

85195 Pozostała działalność 116 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

8 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

106 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 087,62

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 000,00

85395 Pozost tła działalność 105 087,62
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 500,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 670,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4307 Zakup usług pozostałych 21 807,10
4309 Zakup usług pozostałych 615,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 248 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 118 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 985 000 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 400 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

90095 Pozostała działalność 145 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego • 629 600,00
92109 Domy i ośrodki 1 ultury. świetl ce i kluby 294 000,60

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 294 000,00

92116 B h'..ote' 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 300 000,00

92120 Ochrona zaby tków i cpieka nad zabytkami 30 000 00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000,00

92195 Pozostała działa ność 5 500.00

BeSTia Strona 4 z 5



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 500,00

926 Kultura fizyczna 296 000.00
92605 Zadama w zakresie kultury fizycznej 296 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Razem: 20 611 316,27

WÓJT GM INY 
RawaWtafbwiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 5 do Zarządzenie Wójta Gminy nr 5.2020 z dn. 30.01 2020 WYDATKI GOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 2 205 641,00
85205 Zadarna w zakresie przeciwdz »łania przemocy w rodzinie 2 800.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 949,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 949,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pcmoc w naturz« oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 06 073 00

3110 Świadczenia społeczne 106 073,00
85215 Dodatki m ► szkar owe 16 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00
85216 Zasiłki stałe 194 997 00

3110 Świadczenia społeczne 194 997,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 819 158,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 140,00
3110 Świadczenia społeczne 1 421,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 595,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 310,00
4260 Zakup energii 12 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 240,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcz.. 910 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00

85230 Pomoc w zakresie d zyw arna 112 564,00
3110 Świadczenia społeczne 112 564,00

85295 Pozostała działalność 22 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00
85415 Pomoc rr terialna dla uczniów o charakterze s c al ym 14 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00
855 Rodzina 13 854 620,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 494 6rH,00

3110 Świadczenia społeczne 10 405 456,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 169,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 085,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 234,00

85502
Świadczenia rod. inne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpeczema 
emerytalne i n ntowe z ub< zpieczcma społecznego

2 844 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 150,00
3110 Świadczenia społeczne 2 600 066,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 920,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 580,00

85503 Karła Dużej Rodziny 10 000 00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85504 Wspieranie rodziny 439 851 00
3110 Świadczenia społeczne 386 966,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00

85508 Rodziny zas‘ępcze 44 000 00
3110 Świadczenia społeczne 44 000,00

85513

Składki na ubezpieczeni zdrów;“ne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodn e z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 457,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 457,00

Razem: 16 074 261,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka 

Micha? Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenie Wójta Gminy nr 5.2020 z dn. 30.01.2020 WYDATKI GZOKS

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 933 318,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 933 318,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 865,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 136,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00
4260 Zakup energii 5 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 869,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 500,00

801 * Oświata i wychowanie 12 791 523,00
80101 Szkoły podstawowe 9 093445 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390 462,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 644 426,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 348,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 725,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 156 455,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00
4260 Zakup energii 111 000,00
4270 Zakup usług remontowych 122 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 178 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00
4430 Różne opłaty i składki 15 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304 929,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00

80103 Oddziały prz yszkolne w szkołach podstawowych 2 034 267,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 411,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 416 298,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 39 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 029,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 544 000.00

BeSTia Strona 1 z 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00
4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 829,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 810,00
4410 Podróże służbowe krajowe 17 019,00

80149

Realizacja zadań wymagających stascr/ama specjale) 
organizacji nauki i metod pracy dla dzie< i w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

132 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 788,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 891,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

847 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 157,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 403,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

80195 Pozostała działalność 75 355,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 449,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 406,00

926 - *.................f ' Kultura fizyczna 58 000,00
92605 Zadania w zakresie ku tury fizycznej 58 000.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 72,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Razem: 13 782 841,00

WÓJT GMINY 
Rawa Ma-zdwiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2


